Кубок Национального парка 
"ПЛЕЩЕЕВО ОЗЕРО" 
г. Переславль-Залесский, Плещеево озеро 
20.07.2012 - 22.07.2012 
Предварительные результаты, класс "Курс-рейс, твинтип" 
Класс: Курс-рейс, твинтип 

	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	Гонки
	Очки
	Место
	Город
	Команда

	
	
	
	
	
	гн.1
	гн.2
	гн.3
	гн.4
	гн.5
	
	
	
	

	1
	2
	БАНЩИКОВ Дмитрий
	11.04.1981
	 
	(1)
	1
	1
	1
	1
	4,0
	1
	Купавна, МО
	Параавис

	2
	28
	КОРОТКОВ Дмитрий
	12.03.1962
	 
	2
	2
	2
	3
	(DNF)
	9,0
	2
	Ярославль
	WindSurf 76

	3
	11
	КОМАРОВ Иван
	15.10.1995
	 
	3
	3
	4
	2
	(DNC)
	12,0
	3
	Ярославль
	 

	4
	27
	ЛОХМАТОВ Кирилл
	08.01.1971
	 
	4
	4
	3
	(DNC)
	DNC
	23,0
	4
	Ярославль
	Степень Свободы

	5
	21
	КУЛАЧКОВ Андрей
	23.03.1960
	 
	(DNF)
	DNC
	DNC
	DNC
	DNC
	48,0
	5
	Москва
	 

	6
	23
	МИНАЕВ Антон
	01.08.1998
	 
	(DNC)
	DNC
	DNC
	DNC
	DNC
	48,0
	5
	Москва
	surf-point

	7
	24
	РЯЗАНОВ Дмитрий
	10.03.1968
	 
	(DNC)
	DNC
	DNF
	DNC
	DNC
	48,0
	5
	Москва
	 

	8
	25
	ЯБЛОЧКИН Сергей
	03.12.1964
	 
	(DNC)
	DNC
	DNC
	DNC
	DNC
	48,0
	5
	Москва
	 

	9
	19
	БЫЧКОВ Дмитрий
	09.06.1978
	 
	(DNS)
	DNC
	DNC
	DNC
	DNC
	48,0
	5
	Москва
	ФСР

	10
	12
	ТЕЛЕГИН Владимир
	17.12.1960
	 
	(DNS)
	DNC
	DNS
	DNC
	DNC
	48,0
	5
	Электросталь, МО
	 

	11
	13
	НИКОЛАЕВ Владимир
	18.03.1962
	 
	(DNC)
	DNC
	DNC
	DNC
	DNC
	48,0
	5
	Москва
	Surf-Point





Главный секретарь_____________/А. Ризниченко/    
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